

AO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO

PREGÃO Nº. 07.003/2017-PP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXAS COLETORAS, CONTÊINERES, ABRIGOS URBANOS E ASSENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL.

RAZÃO SOCIAL: PRODARIO EIRELI - ME

CNPJ Nº: 08.617.788/0001-91

ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ANACLETO Nº 193 PARQUELANDIA FORTALEZA CEARÁ
CEP: 60.450-360

FONE: 85 99977-7717 / contatoprodario@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº:1218-1 CONTA CORRENTE Nº:43.209-1

P M S B
FLS Nº 67

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TL	UND	MARC A/FA BRIC ANTE	PREÇO UNITÁRIO - R\$ (ALGARISMO E POR EXTENSO).	PREÇO TOTAL - R\$
01	CAIXA COLETORA AUXILIAR ESTACIONARIA ABERTA, PARA LIXO. MEDINDO 1,00 MT X 0,65 CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 0,60 CM DE ALTURA E 0,55 X 0,55 CM NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 20 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 2" E PERFIL "L" NA 5/8. COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO. OBS.: UNIDADE DE MEDIDA EM METRO.	50	UND	FERCOL	635,00 SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	31.750,00 TRINTA E UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
02	CAIXA COLETORA GRANDE ESTACIONARIA ABERTA, PARA LIXO. MEDINDO 2,00 MTS X 1,45 MT / CM NA PARTE SUPERIOR / BOCA, COM 1,50 MT / CM DE ALTURA E 1,00 X 1,00 MT NA PARTE INFERIOR / FUNDO. FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 16 MM COM REFORÇO LATERAL EM PERFIL "U" DE 3" E PERFIL "L" DE 1 ¼". COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO COM LOGOMARCA PADRÃO. OBS.: UNIDADE DE MEDIDA EM METRO.	15	UND	FERCOL	2.650,00 DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	39.750,00 TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
03	CONTAINER COMPACTADOR ESTACIONARIA PARA LIXO. CAPACIDADE 1.500 LITROS, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO 14, COM PINTURA INTERNA E EXTERNA ANTICORROSIVA, GARRAS DE SUSTENTAÇÃO LATERAIS MEDINDO EM SEU COMPRIMENTO 150 MM, 02 PINOS DE MANUSEIO HIDRÁULICO / MECÂNICO PARA ENGATE LATERAL DO EQUIPAMENTO ESPECIFICO PARA ESTE FIM, MEDINDO 140 MM DE COMPRIMENTO.	08	UND	FERCOL	7.560,00 SETE MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS	60.480,00 SESSENTA MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
04	ABRIGO URBANO; FABRICADO EM ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO DE 6" EM SUA ESTRUTURA, MEDINDO 3,00 MTS, COBERTA EM TELHA ZINCALUME E BANCO PARA ASSENTO EM MADEIRA DE LEI, PLACA PARA LOGOMARCA. COM TODA SUA ESTRUTURA EM APLICAÇÃO DE GALVO PRIME E	05	UND	FERCOL	5.600,00 CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS	28.000,00 VINTE E OITO MIL REAIS

	PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.					P	M	S	B
05	ASSENTO EM MADEIRA DE LEI DE 02 MTS COMPRIMENTO, 0,18 CM DE LARGURA 3,5 MM DE ESPESSURA ESTRUTURA METALICA, FABRICADO EM TUBO DE AÇO DE 2" ESPESSURA DE 3 MM CURVADO, COM APLICAÇÃO DE ANTI CORROSIVO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO.	20	UND	FERCOL	1.650,00	FLS Nº <u>68</u>			
					UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	38.000,00 TRINTA E TRES MIL REAIS			
VALOR TOTAL – R\$						192.980,00			

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 192.980,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARA AINDA QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO.

FORTALEZA CEARÁ, 28 DE JULHO DE 2017.

PRODARIO EIRELI - ME

CNPJ: 08.617.788/0001-91


Daryo **DIHEGO LEITE** de Almeida

CPF: 860.606.943-49

PROPRIETÁRIO/DIRETOR

DARYO DIHEGO LEITE DE ALMEIDA

CPF: 860.606.943-49

RG: 970.291.783-58 SSP-CE

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
DARYO DIHEGO LEITE DE ALMEIDA
CARGO/ FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO/DIRETOR
TEL.: (85) 99977717
RUA CEL RAIMUNDO AUGUSTO, Nº 16 CENTRO LAVRAS DA MANGABEIRA CEARÁ, CEP: 63.300-000
CPF: 860.606.943-49
RG: 97029178358 SSP-CE
NACIONALIDADE: LAVRAS DA MANGABEIRA CEARÁ
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

PRODARIO EIRELI – ME / CNPJ: 08.617.788/0001-91 / CGF: 06.204507-5 / IM: 470324-3
Rua Professor Anacleto, nº 193 Parquelândia Fortaleza Ceará, CEP: 60.450-360
contatoprodario@gmail.com / (85) 99977-7717